Mais para si.

LIDL & Cia - ALBUFEIRA
Estrada dos Cgligos - Albufeirs
Contribuinte Nr. 503 340 855
Produtor de REEE Nr. PT000048

LIDL & Cia - Lojas Alimentares
Rua Pé de Mouro, 18
Linhé - 2714-510 Sintra

Cap social: 498.800 EUR
M.C.R.Com.Sintra No 10628

FATURA
Data de Venda: 22

.10.18
Ne : VD 035701518/003663
Contribuinte.: 603284345

Nome.........: EB
Morada.......: A:lbufeira
EUR
FIAMBRE PERNA EXTRA 2,58 A
2x1,29
FiambreExtra PO,99F -0,60
PEITO FRANGO/PERU FORNO L. 1,99 A
DESCONTO 30% -0,60
LEITE MG MILBONA 2,12 B
4 x 0,53
PAO TRIGO DA AVO 0,59 B
CACEEINHg {gTEGRAL 90 GR 0,64 B
XU,
BIMBO PAC RUSTIK BARRA 1,59 B
PAO FORMA INTEGRAL 0,80 B
BANANA 0,36 B
0,342 kg x 1,05 EUR/kg
0VOS M GALINHASCRIADAS SOLO 0,75 B
SUMO DE LARANJA 0,99 B
SUMO DE MACA 0,99 B
CORNFLAKES 1,49 A
PAEZINHOS DE LEITE 0,99 A
CROISSANTS 1,35 A
BACON FATIADO FINZSSIMO 1,49 A
PAO DE TRIGO / CENTEIO 1,19 B
QUEIJADAS AMENDOA / CENOURA 0,99 A
MANTEIGA SEM SAL 1,65 B
UVA RED GLOBE. 1,93 B
0,776 kg x 2,49 EUR/kg
MANGA 1,41 B
0,708 kg x 1,99 EUR/kg
MACA REINETA 0,36 B
. 0,256 kg x 1,39 EUR/kg
MACA VERMELHA 0,38 B
0,274 kg x 1,39  EUR/kg
MACA QOLDEN 0,72 B
0,608 kg x 1,19 EUR/kg
CLEMENTINAS 1,449 B
0,764 kg x 1,89 EUR/kg
QUEIJO FLAMENGC FATIADO 2,49 B
LARANJAS 1,00 B
0,914 kg x 1,09 EUR/kg
KINI 0,81 B
0,452 kg x 1,79 EUR/kg
Total 31,98
MULTIBANCO 31,98
Total em descontos 1,20
Taxa Base Inmp. Val.Total Val .IVA
A 28% 7,87 9,68 1,81
B 6% 21,04 22,30 1,26
0357 100718/15 22,10.18 19:11

LgLE-Processado por Programma
certificado n.° 1050/AT
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” FIAMBRE PERNA EXTRA 2,58 A |
2 x 1,29 :

FiambreExtra PO,99E -0,60
PEITO FRANGO/PERU FORNO L. 1,99 A
DESCONTO 30% -0,60
LEITE MG MILBONA 2,12 B
4 x 0,83 ‘
PAO TRIGO DA AVO 0,59 B '
CACEEINHg {gTEGRAL 90 GR 0,64 B
X ’
BIMBO PAO RUSTIK BARRA 1,59 B
PAO FORMA INTEGRAL 0,89 B
BANANA 0,36 B
0,342 kg x 1,05 EUR/Kkg
0VOS M GALINHASCRIADAS SoLo 0,75 B
SUMO DE LARANJA 0,99 B
SUMO DE MACA 0,99 B
CORNFLAKES 1,49 A
PAEZINHOS DE LEITE 0,99 A
CROISSANTS 1,35 A
BACON FATIADO FINISSIMO 1,49 A
PAO DE TRIGO / CENTEIO 1,19 B
QUEIJADAS AMENDOA / CENOURA 0,99 A
MANTEIGA SEM SAL 1,65 B
UVA RED GLOBE 1,93 B
0,776 kg x 2,49 EUR/Kkg
MANGA 1,41 B
0,708 kg x 1,99 EUR/kg
MACA REINETA 0,36 B
0,256 kg x 1,39 EUR/kg
MACA VERMELHA ' 0,38 B
0,279 kg x 1,39 EUR/kg
MACA GOLDEN 0,72 B
0,608 kg x 1,19 EUR/kg
CLEMENTINAS 1,44 B
0,764 kg x 1,89 EUR/kg
QUEIJO FLAMENGO FATIADO 2,499 B
LARANJAS 1,00 B
0,914 kg x 1,09 EUR/kg
WI 0,81 B
0,452 kg x 1,79 EUR/kg
Total 31,98
MULTIBANCO 31,98
Total! em descontos 1,20
Taxa Base Imp. Val.Total Val .IVA
A 23% 7,87 9,68 1,81
B 6% 21,04 22,30 1,26
0357 100718/15 22.10.18 18:11

LoLE-Processado por Programma
certificado n.® 1050/AT
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xxxxx OBRIGADO xwxxx
Devoluglio de Artigos n&o alimentares
até 30 dias com este tal&o.

Documento valido como recibo.
4 ® *
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CREDITO AGRICOLA
CARTAO: w»xxx7100/75
A0000000032010 VISA ELEC ELEC
COMPRA 31,98¢ VELC DB N
ID ESTAB:0002097004 AUT :488546
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